
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

  ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

            14.06.2012г.                                                 № 01.08-21/од 
         «О представлении учащегося  

          к награждению стипендией» 

   

 

 

На основании Положения «О присуждении стипендии главы администрации 

муниципального образования Ясногорский район творческой и одаренной 

молодежи» и решения тренерского совета МКОУ ДОД ДЮСШ,  

 

 

                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Представить кандидатуру Бычкова Дмитрия - учащегося МКОУ ДОД ДЮСШ 

отделения «Велоспорт» к стипендии,   достигшего высоких результатов в спорте.  

 

 

 

 
 

 

            Директор МКОУ ДОД ДЮСШ                                                  С.В. Хренцов 
 

 

 

        

 

 
 


